o godz. 10 m in . 30 po południu.
Przychodzą (na Pragę): o godz. 1 min. 3 po po łudniu ,

o godz. 8 m in. 8 po po łudn iu i o godz. 5 m in.
25 z rana.

T I V O L I
(T eatr z Poznania).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

K. Doroszyńskiego i W. Terenkoczego.
Dziś w Piątek, 23 Lipca (4 Sierpnia) 1876 r.
Świetna partja, komedja w 5aktach.

Początek o godz. 8-ej wieczorem.

A L K A Z A R
(p rzy ulicy Królewskiej)

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

Juliana Grabińskiego.
Dziś w Piątek, 23 Lipca (4 Sierpnia) 1876 r.
Zatrute pożycie. — Pani Wierzbicka od

śpiewa w antrakcie „Mandolinatę“.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

A L H A M B R A
Towarzystwo artystów dramatycznych

Józefa Teksla.
Dziś w Piątek, 23 Lipca (4 Sierpnia) 1876 r.

l-szy raz:
Żmije, komedja w 5 aktach.

Początek o godzinie 8 wieczorem.

DOLINA SZWAJCARSKA.
Dziś w Piątek, 23 Lipca (4 Sierpnia) 1876 r.

K O N C E R T
pod dyrekcja

HERMANA FLIEGE.
O S T A T N I T Y D Z I E Ń .

Początek o godzinie 7-ej wieczorem.
Wejście kop. 25.

W Sobotę d. 24 Lipca (5 Sierpnia)
Ostatni Koncert.

TEATR LETNI

Dziś w Piątek dnia 23 Lipca (4 Sierpnia) 1876 roku

n

Opera w 5-ciu aktach.
Libretto Eug. Skribe, tłómaczenie Jana Chęcińskiego. Muzyka HALEYY.

Brogni, Prezydyjący Koncylium
Książę Leopold .
Eudoksja, jego żona
Eleazar
Rachela
Ruggiero, Prewot miasta Konstancyi
Albert, oficer

Pan Wasilewski.
Pan Szczepkowski (ojciec).
Panna Wojakowska.